
vzdělávací a informační služby

si Vás dovolují pozvat na

Aktiv revizních techniků
elektrických zařízení

dne 28. května 2019
(úterý)

Hradec Králové
Kulturní dům Střelnice

Jak se dostanete ke KD Střelnice?: Od hlavního nádraží ČD jděte
rovně okolo obchodního  domu TESCO a před podchodem zahněte
vpravo.  Po  30  metrech  jste  u  KD  Střelnice.  Při  jízdě  autem
možnost  parkování  u  dopravního  terminálu  MHD  za  ČEZ,
parkoviště OD ATRIUM –  od 8:00 (hodina 5 Kč), parkovací dům
Katschnerka – vjezd z ulice Wonkova nebo Resslova – 5 min od
KD Střelnice  

Odborné  informace: Ing. Vladimír Vízner 
Organizační zajištění: Ing. Elly Víznerová  
Telefon: 775 342 119

Ing. Elly Víznerová
Ladova 1054

500 03  Hradec Králové 3
elvis.hk@centrum.cz

IČO: 45985928

mailto:elvis.hk@centrum.cz


Pro náš jarní Aktiv revizních techniků Vám nabízíme výběr aktuálních témat, která mohou
zajímat nejen RT. Jedním z nich jsou rekonstrukce a úpravy různých elektrických zařízení i
bleskosvodů,  se  kterými  se  revizní  technici  v praxi  často  setkávají.  Bývá  to  často  při
úpravách stávajících rozvaděčů, jejich doplňování apod. Obdobně se týká i rekonstrukcí či
oprav domů pro bydlení. Nově se mohou místo rozvaděčů instalovat i tzv. úplné kryty, které
však nejsou výrobkem, a musí být podrobeny kontrole v rámci výchozí revize. Pro tu však
je nutné splnit určité podmínky, které RT musí ověřit. Určitě přivítáte i přednášku, která Vás
provede změnami,  přinášené nově vydanou normou pro „el.  zařízení pracovních strojů“
v edici ed. 3, z února letošního roku. Rekonstrukcemi procházejí i objekty, ve kterých se
vyskytuje zvýšené požární riziko (např na únikových cestách bytových domů), elektrostatika
ve  zdravotnických  zařízeních  apod.  Ty  musejí  být  již  při  rekonstrukci  provedeny  dle
platných předpisů jak pro el. zařízení, ale také podle souvisejících požárních předpisů.   

Časový program
730 – 800 Prezence, úvodní informace
800 – 1400 Přednášky, občerstvení, diskuse

Program přednášek
Strojní zařízení podle nové ČSN EN 60204-1 ed. 3 pro elektrická zařízení strojů

Ing. Jiří Váňa,  PŠIS Nymburk 
Rekonstrukce bytových domů, ochrana před bleskem a přepětím 

Jan Hájek,  DEHN & SÖHNE s.r.o.
Výroba, rekonstrukce a revize rozvaděčů a úplných krytů

Ing.František Štěpán, EATON 
Projekty  a  revize  instalací  v prostorách  se zvýšeným  požárním  rizikem  a
statickou elektřinou

Ing. Vladislav Vízner
 Aktuální informace z oblasti norem a předpisů pro el. zařízení

Ing.Vladimír Vízner

Organizační pokyny

1. Přihlášky zasílejte do 23. 5. 2019 na adresu Ing. Elly Víznerová, 
Ladova     1054, 500     03           Hradec Králové,     nebo se přihlaste na 
www.mikroklima.cz/elvis  .  Zde bude vygenerován VS k platbě  

2. Účastnický poplatek  890,-Kč (vložné + občerstvení  ;   firma ELVIS není  
plátce     DPH)  , který je stanoven jako smluvní cena dle zák. č. 526/1990
Sb.,  uhraďte  buď  v  hotovosti nebo  převodem  na  účet  AirBank
1446204010/3030.  Při  elektronickém  přihlášení  vám  bude  VS
vygenerován. Při papírovém přihlášení použijte VS 2193

3. Vložné  převodem  musí  být  uhrazeno  předem  a  jeho  zaplacení  je
považováno za souhlas s cenou. 

4. Zařazení na seminář zpět nepotvrzujeme, pouze informujeme v případě 
změny.

5. Neúčast lze omluvit do 25. 5. 2019, jinak se účastnický poplatek nevrací.
6. Chcete-li přihlásit více účastníků, učiňte tak jednotlivě pro každého.
7. V     případě, že budete při platbě převodem vyžadovat vystavit   

fakturu, zašlete s     přihláškou i objednávku s     fakturačními   
údaji !

http://www.mikroklima.cz/elvis


ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA (poštou, mailem)

Lépe přihlásit na  www.mikroklima.cz/elvis

    Aktiv revizních techniků   28.5.2019 –   890,- Kč

Příjmení, jméno(a): __________________________________________

Email: ________________________ telefon:_____________________

Bydliště:_________________________________ PSČ: _____________

Za seminář (program) bude uhrazena celková částka  _______________  ,- Kč

Datum:  podpis (razítko)

Možnost úhrady:  hotově* nebo převodním příkazem*

Platba přev. příkazem na účet č. 1446204010/3030,  VS 2193 

Splatnost příkazu: …………………2019 (nejpozději 5 dní před konáním semináře)

Uhrazeno z účtu č.:………………………………………………………………………………………………

Zde oddělte a v případě potřeby předložte při prezenci     
tento doklad k potvrzení  (nezasílejte s     přihláškou )  

Doklad o platbě převodem

DODAVATEL Ing. Elly Víznerová, Ladova 1054, 500 03 Hradec Král., IČO 45985928, neplátce DPH

ODBĚRATEL

Firma: _______________________________________IČO:_____________DIČ:_________________

Sídlo firmy:_______________________________________________________________________

Účel platby: poplatek za školení elektrotechniků

Účastník:_________________________________________________________________________

Za seminář(e) byla uhrazena celková částka _______________________ Kč.

Dodavatelská firma ELVIS není plátcem DPH.

V Hradci Králové dne                        Ing. Elly Víznerová 




